
  

 

UCHWAŁA Nr IX/38/2007 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2007r. 

 

 

 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Rzgów za rok 2006 i 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Rzgowa. 

 

 

           

              Na podstawie art.18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t.j.Dz.U.  z 2001r. Nr 142, poz.1591  zm.2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 

220, Dz. U. Nr 62, poz.558, Dz. U. Nr 113, poz.984 ,, Dz..U.Nr 153, poz.1271, 

Dz.U.Nr 214, poz. 1806,  zm. z 2003r Dz.U.Nr 80, poz.717, Dz.U.Nr 162, poz. 

1568 zm. 2004r. Dz.U.Nr 102,poz.1055,Dz.U.Nr 116,poz.1203,  zm.2005 Nr 

172,poz.1441, Nr 175,poz.1457)   Rada Miejska w Rzgowie  uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

         § 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego za rok 2006 Rada  

Miejska w Rzgowie  udziela  absolutorium  Burmistrzowi Rzgowa  za rok 2006. 

 

         § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj. 

Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


